DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

28 de Febrero del 2024

19:21:17 IBABK291700

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

08FAF7CD-1C7E-4394-BDFA-D396B4874E65

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000020610600 | 50121537- [1.225 FIL BASA ROJ 02-Si objeto de KGM- KILO $72.00 $88.20
000 Pescado impuesto.- Kilogramo
congelado
Base: 88.20,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750102600 [ 47131811- (2 ROMA DET 1K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $56.90
460 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 56.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.10
000020109000 [ 50111513- (0.42 TROC PCOC RE 02-Si objeto de KGM- KILO $198.00 $83.16
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 83.16,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- (2 CHOC 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $18.00 $3.00
560 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI LIM AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
249 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI UVA AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
245 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105591 [ 50131700- (1 VAIN 180ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
564 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750224733  14111704- (1 PREMIER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $146.55 $146.55
258 Papel higiénico impuesto.-
Base: 146.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $28.45
000020822500 | 50181901-Pan |1 PAN BLANCO 02-Si objeto de KGM- KILO $20.00 $20.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000007084703 [ 50202306- (1 MONSTER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.74 $29.74
600 Refrescos impuesto.-
Base: 29.74,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.76
000750105591 [ 50131700- (1 FRESA 180 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
562 Productos de impuesto.-
leche y

Péagina 1 de 3



000003673110
701

000750102201
509

000750179161
051

000000000000
003

000750103239
839

000750179161
056

000000000000
451

mantequilla

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

1.235

GATORADE

GATORADE

HEL NAPOLI

BOLILLO

DNNESABFSA

HEL COOKIE

TORTILLA M

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 7.60,Impuesto: 002

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 13.36,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 13.36,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 16.67,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

KILO

jota: 0.0000009

uota: 16.000000% Importe: $2.1

uota: 16.000000% Importe: $2.1

uota: 0.000000% Importe: $0.00

jota: 0.0000009

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

Importe: $0.00
$15.52

$15.52

$50.00

$1.90

Importe: $0.00
$38.00

$50.00

$13.50

=

=

$15.52

$15.52

$50.00

$7.60

$38.00

$50.00

$16.67

$2.16

$2.16

MG: TICKET No: 938162932616110648484 TR No: 4275

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS NUEVE PESOS 13/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

|1.1]08FAF7CD-1C7E-4394-BDFA-D396B4874E65|2024-02-28T19:22:18|SST060807KU0|G17hQoj+
WM1FdTWkMY ghgSS5s08GqfQzReUmTsPMbHOkd5cRRL9Aocas1jxF7gohMMag5wqulpX7DDHFHOxwxSZt0x1/qSUDdistH305KMhPhz0+
bjh2ssdemOO0FnSzIAKWVHe7C6eje6ABfNG15HSVK16/I7XMyVVavNK6p6E7VLKXzzeTPaXAZciVcDFno8QY D0OrqU4Wah0f62Enn0V64ARD45VGDEQzLzLfD7Pkm3KYIBjoZEAB1mga6HxhH
WR4hpOt4/wIQWM3Pc7rgqgKO5jRCTRynkY Zq3yBp3HhPkuOwm16x+25k47FXw81RRe7LcX/RCyRXKyh41sZjeX TBQ==|00001000000506202789||

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$677.86
($10.32)
$0.00

$41.59
$709.13

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G17hQoj+WM1FdTwkMYghqSS5s08GqfQzReUmTsPMbHOkd5cRRLIA0cas1jxF7gohMMag5wqulpX7DDHFHOXwxSZt0x1/qSUDdistH305KMhPhz0+
bjh2ssdemO0FnSzIAKWVHe7C6eje6 ABfNG15HSVK16/17XMyVVavNK6p6E7vLKXzzeTPaXAZciVcDFno8QY DOrqU4Wah0f62Enn0VE64ARD4A5VGDEQzLzLfD7Pkm3KYIBjoZEAB1mga6HxhH
WR4hpOt4/wIQWM3Pc7rggKO5jRCTRynkY Zq3yBp3HhPkuOwm16x+25k47FXw81RRe7LcX/RCYyRXKyh4lsZjeXTBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sPHR3DQj7pBBZKx+pSOWmS15uhAnRneKHameuTrVjZm+JQodXhoHHalLO3pF1H7lek4YdqBnzULFB6VEIRY 9yn90tnP3F8gAHXwjt/prSJEqGnS6b62bEm+
V1PnTv3OKOgRgMDvSeaGAe7CnhfCadcu+x3e58s2UwG6r7P2xUgrfdDsYRfoz Y H19K3YukOG3y7QaCcUocDqVVP+aliOFbBhU3kjoBxJOZOwWAhV+cuO6/hAALpmW8g+
vkCcc40hqWS2s2a2LlvpDNSm6qo+mtqdZPZPqDf75zNhVDgWY0r5t2Y'Y +G5aSizgd2UugFM42ss+kufrY N6t86+f4Keo+VUg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 28 de Febrero del 2024 19:21:17
Fecha y hora de certificacion: 28 de Febrero del 2024 19:22:18

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




