

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2024 19:21:17	IBABK291700
FOLIO FISCAL	
08FAF7CD-1C7E-4394-BDFA-D396B4874E65	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020610600000	50121537-Pescado congelado	1.225	FIL BASA ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$72.00	\$88.20	
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	2	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90	
000020109000000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.42	TROC PCOC RE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$198.00	\$83.16	
000750105591560	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	CHOC 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	\$3.00
000073525700249	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000073525700245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750105591564	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	VAIN 180ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	\$1.50
000750224733258	14111704-Papel higiénico	1	PREMIER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.55	\$146.55	
000020822500000	50181901-Pan fresco	1	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00	
000007084703600	50202306-Refrescos	1	MONSTER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.74	\$29.74	
000750105591562	50131700-Productos de leche y	1	FRESA 180	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	\$1.50

000003673110 701	mantequilla	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	\$2.16
000750102201 509	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.14	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	\$2.16
000750179161 051	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.14	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
0000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	4	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$7.60	
000750103239 839	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 7.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
000750179161 056	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
0000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.235	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$16.67	
			Base: 16.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 938162932616110648484 TR No: 4275

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS NUEVE PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$677.86
DESCUENTO	(\$10.32)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$41.59
TOTAL	\$709.13

CADENA ORIGINAL

||1.1|08FAF7CD-1C7E-4394-BDFA-D396B4874E65|2024-02-28T19:22:18|SST060807KU0|G17hQoj+WM1FdTwkMYghqSSs08GqfQzReUmTsPMbH0kd5cRRL9Aocas1jxF7gohMMq5wquJpX7DDHfH0xwzSZt0x1/qSUDdistH3O5KMhPhz0+bjh2ssdemO0FnSzlAKWVHe7C6eje6ABfNG15HSvK16/I7XMyVVavNK6p6E7vLkXzzeTPaXAZciVcDFno8QYD0rqU4Wah0f62Enn0V64ARD45VGDEQzLzLfd7Pkm3kYlBjoZEAB1mga6HxhHWR4hp0t4/wlQWM3Pc7rqKO5jRCTRynkYZq3yBp3HhPku0wm16x+25k47FXw81RRe7LcX/RCyRXKyh4lsZjeXTBQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G17hQoj+WM1FdTwkMYghqSSs08GqfQzReUmTsPMbH0kd5cRRL9Aocas1jxF7gohMMq5wquJpX7DDHfH0xwzSZt0x1/qSUDdistH3O5KMhPhz0+bjh2ssdemO0FnSzlAKWVHe7C6eje6ABfNG15HSvK16/I7XMyVVavNK6p6E7vLkXzzeTPaXAZciVcDFno8QYD0rqU4Wah0f62Enn0V64ARD45VGDEQzLzLfd7Pkm3kYlBjoZEAB1mga6HxhHWR4hp0t4/wlQWM3Pc7rqKO5jRCTRynkYZq3yBp3HhPku0wm16x+25k47FXw81RRe7LcX/RCyRXKyh4lsZjeXTBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sPHR3DQj7pBBZKx+pSOWmS15uhAnRneKHameuTrVjZm+JQodXhoHhLO3pF1H7lek4YdqBnzULFB6V6IRY9yn90tnP3F8gAHXwj/pr5JEqGnS6b62bEm+V1PnTv3OKOqRqMDvSeAe7CnhfCa4cu+x3e58s2UwG6r7P2xUgrfdDsYRfozYH19K3YukOG3y7QaCcUocDqVVP+aliOfBhU3kjoBxJOZOwAhV+cuO6/hAAALpmW8g+vkCce40hqWS2s2a2LlvpDNSm6qo+mtqdZPZPqDf75zNhVDgWY0r5t2YY+G5aSizgd2UugFM42ss+kufrYN6t86+f4Keo+VUg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 28 de Febrero del 2024 19:21:17
Fecha y hora de certificación: 28 de Febrero del 2024 19:22:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1